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صحبت‌های جالب مربی گلری معروف فوتبال ایران
عابدزاده به این دلیل فیکس بازی می‌کند

مربی گلرهای تیم فوتبال 
ذوب‌آهن معتقد است که 
امیرعابدزاده با رفع یک 
نقیصه می‌تواند گلر به مراتب 

کامل‌تری باشد.
به گزارش »ورزش‌سه«، 
حضور امیر عابدزاده در 
ترکیب اصلی تیم ملی فوتبال 
ایران برابر الجزایر که با شکست 2 بر 1 شاگردان اسکوچیچ خاتمه پیدا کرد، یکی 
از تصمیمات بحث برانگیز این سرمربی کروات بود که با عملکرد عابدزاده پس از 

مسابقه بیشتر هم به آن پرداخته شد.
به همین واسطه با حسین اینانلو مربی باتجربه تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان 
در فصل گذشته هم صحبت شدیم و به طور خاص در مورد نمایش عابدزاده در 

مصاف با الجزایر و همینطور توانایی‌های این دروازه‌بان از او پرسیدیم.
این مصاحبه را در ادامه می‌خوانید.

عملکرد امیر عابدزاده را در مصاف با الجزایر چطور دیدید؟
در بازی با الجزایر درست است که امیر عابدزاده در گل‌ها مقصر نبود ولی 
به نظرم کمی متزلزل ظاهر شد و عابدزاده همیشگی نبود. درست که مدافعین 
روی گل‌های اول و دوم مقصر بودند، ولی در برخی از صحنه‌های بازی توپ‌های 
که به او می‌رسید و می‌خواست پوشش بدهد متزلزل عمل کرد و گلر مسلطی 

نشان داد.
خروج‌های عابدزاده در این مسابقه چطور بود؟

همانطور که گفتم در بازی با الجرایر متزلزل بود. خروج‌هایش خوب نبود. دو 
سه بار می‌خواست پوشش بدهد ولی نتوانست و خطر ایجاد شد که مدافعین توپ 
را دفع کردند. مثلا دقیقه2 بازی یک توپ زدند که ریباند شد و مدافع از توی گل 

در آورد. یکی دو خروج بد هم داشت که مدافعین توپ را درآوردند.
فارغ از مصاف با الجرایر به طور کلی عملکرد عابدزاده را چطور 

ارزیابی می‌کنید؟
عابدزاه یکی از بهترین گلرها در بازی با پا است. این روزها هم مربیان بیشتر از 
گلرهایی استفاده می‌کنند که بازی با پای قوی‌تری دارند. عابدزاده این حسن را 

دارد و جزو دو سه تای اول است. بازی با پایش بی نظیر است.
در فوتبال ایران دو سه تا گلر خوب داریم که بازی با پای خوبی هم دارند. امیر 
یکی از آنهاست  و به نظرم اگر اولی نباشد، حتما دومی است. این موضوع سبب 
شده که مربیان وقتی گلرهای برابری در دسترس دارند، گلری را  ترجیح بدهند 
که بازی با پای بهتری دارد. به نظرم به همین دلیل است که مربیان تیم ملی در 
مقایسه بین بیرانوند و عابدزاده از عابدزاده استفاده می‌کنند یا در مورد نیازمند 
هم شرایط همینطور است. ولی به طور کلی از نظر فیزیک بیرانوند و نیازمند بهتر 

از عابدزاده هستند.
به عنوان مربی دروازه‌بانی آیا خروج‌های عابدزاده را استاندارد 

می‌دانید؟
عابدزاده اعتماد به نفس خوبی دارد، بازی با پای خوبی دارد، چسب دست 
خوبی دارد یعنی دو ضرب گیر نیست؛ ولی فیزیک استاندارد و بین المللی ندارد و 
فیزیک بیارنوند و نیازمند بهتر است. شوت گیر خوبی هم هست. ولی در خروج‌ها 

خوب عمل نمی‌کند و این هم به خاطر فیزیکی است که او دارد.
در مورد اعتماد به نفس امیر عابدزاده صحبت کنیم. به نظر شما این 
اعتماد به نفسی که او در بازی‌ها از خود نشان می‌دهد واقعی است یا 

نمایشی؟
اعتماد به نفس باید 50 ، 60 درصد کار باشد و دروازه‌بان باید این اعتماد به 
نفس را به مدافعین و مربی‌اش تزریق کند دهد. اگر گلری اعتماد به نفس نداشته 
باشد، مدافعین و مربیان امینت خاطر پیدا نمی‌کنند. در مجموع اگر بخواهم به 
طور صریح به این سوال پاسخ بدهم به نظرم اعتماد به نفس در ذات امیر عابدزاده 

وجود دارد و تصنعی نیست.
به نظر شما امیر عابدزاده خیلی با رفتارهایی نظیر لبخندهای معروف 
عابدزاده، مهار توپ‌ها به صورت تک‌دست و ... خیلی سعی در تقلید 

رفتارهای پدرش ندارد؟
امیر عابدزاده هر کاری کند، اصلا نمی‌توان او را با پدرش مقایسه کرد و این 
یک قیاس مع الفارق است. هیچ تناسبی با هم ندارند. شما نمی‌توانید آن مهار 
توپ یک دستی احمدرضا عابدزاده را با مهار تک دستی که امیرعابدزاده پس 
از خوردن توپ به زمین انجام می‌دهد، مقایسه کنید.  این داستان ماجرایش 
متفاوت است و نمی‌توان مقایسه کرد، ولی امیر عابدزاده از گلر‌های خوب هست 
که شانس بازی در جام جهای را هم دارد ولی مقایسه ایشان با پدرش درست 

نیست و نباید به این موضوع وارد شد.
شما به عنوان یک مربی گلری را می‌پسندید که چندین موقعیت ویژه 
را در یک بازی مهار کند ولی اشتباه هم جزئی از بازی او باشد یا گلری که 

عملکردی معمولی ولی بی نوسان داشته باشد؟
من گلری را می‌پسندم که همیشه به عنوان مثال 70 باشد. نه اینکه یک روز 
صد و یک روز یک باشد. من این گلر را نمی‌پسندم. من همان هفتاد را می‌پسندم 
و می‌دانم با سرمایه‌گذاری روی او می‌توانم توانایی‌هایش را ارتقا دهم. ولی اگر 

گلری عملکرد متغیر داشته باشد، من قادر نیستم که او را آماده کنم.
آیا نکته ویژه‌ای در مورد امیر عابدزاده باقی مانده است؟

در مجموع امیر عابدزاده می‌تواند فیکس تیم ملی داشته باشد، ولی نقاط 
ضعفی دارد که باید پوشش بدهد. روی ارسال‌های از جناحین نمی‌خواهم بگویم 
ضعف دارد ولی نسبت به توانایی‌های دیگری که دارد، این مهارت او پایین‌تر است. 
بازی با پای او فوق العاده است. در مورد عملکردش روی ارسال‌ها حالا یا به خاطر 
فیزیک او است یا جایگیری‌هایش. یا شاید تشخیصش این است که کمتر خروج 
کند. پدرش گاهی تا نقطه پنالتی خروج می‌کرد ولی چنین چیزی را از امیر 
نمی‌بینیم. البته با این سطح بازی‌ها عقلانی هم نیست ولی یک سری توپ‌ها که 
بادکنکی هستند راا دروازه‌بان می‌تواند بیاید و جمع کند. ولی توپ‌های سرعتی 
عقلایی نیست که گلر بیرون بیاید. امیر عابدزاده اگر این موضوع را درست کند 

گلر کامل‌تری می‌شود.
به نظر شما بهترین دروازه‌بان حال حاضر فوتبال ایران کیست و چرا؟

من خودم شخصا اگر بخواهم دروازه‌بانی را درون دروازه قرار بدهم چند آیتم 
را در نظر می‌گیرم. اول تجربه، دوم بازی‌هایی که در گذشته برای تیم انجام داده 
و سوم فیزیکش. من مجموعش را جمع می‌کنم و دروازه‌بان را انتخاب می‌کنم. 
من الان در اردو نیستم تا بدانم شرایط کدامیک از گلرهای تیم ملی بهتر است. 
باید در تمرینات باشم که بگویم ولی با چیزهایی که در ذهن دارم من اگر بخواهم 
انتخاب کنم بیرانوند را انتخاب می‌کنم. هر چند آمادگی او را نمی‌دانم. البته با 
احترام به امیر عابدزاده و نیازمند. چون بیرانوند هم فیزیک خوبی دارد و هم با 

توجه به پیشینه‌اش در تیم ملی و جام جهانی اعتماد به نفس خوبی دارد.

سرلک:
باز هم قراردادم را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ با پرسپولیس تمدید می‌کنم

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: وقتی به بهترین تیم آسیا می‌آیید 
باید بهترین لباس را بپوشید.

 به گزارش فارس، میلاد سرلک پس از تمدید قرارداد خود با باشگاه 
پرسپولیس اظهار اظهار داشت: خدا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ شکر، خوشحالم این اتفاق افتاد، از قبل 
همه چیز قابل پیش‌بینی بود. زیرا صحبت‌ها انجام شده بود،و نهایی شد و از 
این بابت خیلی خوشحال هستم. وی در مورد اینکه شنیده می‌شود از تیمی 
قطری هم پیشنهاد داشت، گفت: نه، هیچ صحبتی نبود. هافبک ملی‌پوش 
پرسپولیس در مورد مدت زمان تمدید قرارداد خود با این تیم پاسخ داد: 
قرارداد من یک ساله است، ان‌شاءالله باز هم تمدید خواهم کرد، زیرا باعث 

افتخارم هست که در خدمت پرسپولیس باشم.
سرلک درخصوص تیپ خاص خود در زمان تمدید قرارداد با باشگاه 
پرسپولیس که در رسانه‌ها بازتاب زیادی داشته است، توضیح داد: وقتی به 

بهترین تیم آسیا می‌آیید باید بهترین لباس خود را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هم بپوشید.

گفت‌وگو

خبر

تیم ملی ایران و هر سه رقیبش در جام جهانی، فیفا دی 
عجیب و منفی را سپری کردند و فقط آمریکا آن هم به 
واسطه نتایج ضعیف سوئیس توانست یک پله در رنکینگ 

فیفا صعود کند.
به گزارش »ورزش سه«، تحقیر ناباورانه انگلیس برابر تیم 
ملی مجارستانی که در جام جهانی حضور ندارد، واکنش‌های 
گسترده ای را در پی داشت. تیم گرت ساوت گیت برای 
اولین بار از سال 1928 تاکنون و در خانه، با اختلاف بیش از 
4 گل شکست خورد. یک فاجعه تمام عیار و استارت کابوسی 
عجیب برای یکی از حریفان ایران در جام جهانی که امید 

زیادی به کسب قهرمانی در قطر نیز دارد.
انگلستان در مرحله مقدماتی جام جهانی با همین مجارها 
هم گروه بود و اتفاقا در پوشکاش آرنا با 4 گل میزبان خود 
را در هم کوبیده بودند ولی آنها 9 ماه بعد دقیقا انتقام 
مشابهی را از سه شیرها گرفتند تا ناامیدی بیش از پیش بر 
بریتانیا حاکم شود، بخصوص اینکه انگلیس در فیفا دی اخیر 

عملکردش چیزی در حد یک فاجعه بود.
* سقوط آزاد انگلیس با 24.25 امتیاز منفی!

از 14 تا 24 خرداد انگلیس در چهار مسابقه از مرحله 
گروهی لیگ ملت‌های اروپا به میدان رفت که دستاورد آن 
2 شکست و 2 تساوی بود که این نتایج با سقوط وحشتناک 
تیم ساوت گیت در بخش امتیازی رنکینگ فیفا نیز همراه 
شد به نحوی که آنها در این مدت 24.25 امتیاز منفی کسب 
کردند که عدد عجیب و غریبی برای رتبه بندی برترین 

تیم‌های ملی دنیا به شمار می‌رود.
آنها در بازگشت به پوشکاش آرنا با یک گل برابر 
مجارستان تن به شکست دادند که این باخت 11.35 امتیاز 
از تیم ساوت گیت کسر کرد. انگلیس سپس برابر آلمان 
به تساوی یک – یک رسید و مقابل ایتالیا نیز بدون گل 
متوقف شد. دیدار با ژرمن‌ها 1.41 امتیاز منفی و توقف مقابل 
قهرمان یورو 2020 نیز 0.39 امتیاز منفی برای انگلیس در 

پی داشت.
اما شکست سنگین شب گذشته برابر مجارستان باعث 
شد تا این بار 11.10 امتیاز دیگر از انگلیس کاهش یابد و در 

مجموع امتیازات آنها به عدد 1737.46 رسید. هر چند که 
رتبه انگلیس در رنکینگ جهانی تغییری نکرد و آنها همچنان 
در جایگاه پنجم دنیا ایستاده اند اما سه شیرها برای جبران 

این تعداد امتیاز از دست رفته باید سخت تلاش کنند.
صعود آمریکا با وجود امتیاز لب مرزی

تیم ملی آمریکا نیز به مانند انگلیس در این فیفا دی 4 
بازی را برگزار کرد. آنها ابتدا در یک بازی تدارکاتی با 3 گل 
از سد مراکش عبور کردند و سپس مقابل اروگوئه با تساوی 
بدون گل متوقف شدند. غلبه بر مراکش سبب شد تا یانکی‌ها 
4.22 امتیاز مثبت و تساوی با اروگوئه نیز موجب شد که 

آمریکا 0.03 امتیاز مثبت را از آن خود کند.
تیم گرگ برهالتر سپس در رقابت‌های لیگ ملت‌های 
آمریکای شمالی و مرکزی برابر کشور ناشناخته گرنادا با 5 
گل به پیروزی رسید و 1.80 امتیاز مثبت را به دست آورد 
و در نهایت آنها بامداد امروز به لطف گل دقیقه 95 جوردن 
موریس مقابل تیم گمنام السالوادور به تساوی یک – یک 

دست یافته و از شکست گریختند.

تساوی باعث شد تا 6.69 امتیاز منفی برای آمریکا لحاظ 
شود و به طور کلی دستاورد این تیم در فیفا دی ژوئن 0.65 
امتیاز منفی بود. با این وجود و به دلیل نتایج منفی تیم ملی 
سوئیس، آمریکایی‌ها یک پله در رنکینگ جهانی صعود کرده 

و به جایگاه چهاردهم دنیا رسیدند.
نتایج سینوسی ولز در فیفا دی فشرده

یاران گرت بیل فشرده ترین فیفا دی ممکن را پشت 
سر گذاشته و طی 14 روز در 5 مسابقه به میدان رفتند. 
آنها ابتدا کار خود را در لیگ ملت‌های اروپا با شکست دو 
بر یک مقابل لهستان آغاز کردند. باختی که 8.13 امتیاز 
منفی را برای ولز در پی داشت. این تیم در ادامه دیدار مرگ 
و زندگی خود برای راهیابی به جام جهانی را مقابل اوکراین 
برگزار کرد که در نهایت با پیروزی یک بر صفر آنان و رزرو 

بلیت قطر همراه بود.
این پیروزی و صعود به جام جهانی، 11.69 امتیاز مثبت 
را برای ولز به ارمغان آورد. این تیم سپس دیدارهایش در 
لیگ ملت‌های اروپا را از سر گرفت و با گل دقیقه 94 واوت 

وخورشت مقابل هلند با نتیجه 2 بر یک تن به شکست داد 
که این نتیجه باعث کسر 6.4 امتیاز از ولز شد. این تیم در 
ادامه مقابل بلژیک به تساوی یک – یک رسید که این نتیجه 

نیز دستاورد 3.18 امتیاز مثبتی برای آنان را در پی داشت.
در ادامه نتایج سینوسی ولز، آنها شب گذشته در دژاووی 
عجیب باز هم با گل لحظات پایانی و در دقیقه 93 مقابل 
هلند تن به شکست دادند که این باخت 6.29 امتیاز منفی 
دیگر را نیز برای آنان در پی داشت. به طور کلی ولز در این 
پنج دیداری که در فیفا دی ژوئن برگزار کرد، با 5.95 امتیاز 
منفی روبرو شد و با یک پله سقوط در رنکینگ فیفا، به رتبه 

19 دنیا بازگشت.
یک بازی، یک پله سقوط؛ سهم شاگردان اسکوچیچ

تیم ملی ایران نیز که فیفا دی پرحاشیه ای را سپری کرد، 
تنها در یک بازی تدارکاتی برابر الجزایر به میدان رفت و در 
همان یک مسابقه نیز با نتیجه 2 بر یک تن به شکست داد. 
این باخت سبب شد تا ملی پوشان با 5.80 امتیاز منفی روبرو 
شده و در آستانه از دست دادن رتبه نخست آسیا قرار بگیرند.

در صورتی که ژاپن برابر تونس برنده از زمین خارج 
می‌شود، رنک نخست آسیا به سامورایی‌ها می‌رسید اما 
شکست این تیم باعث شد که تیم ملی همچنان جایگاه 
نخست آسیا را برای خود حفظ کند با این وجود، تیم ملی 
رتبه 21 دنیا را از دست داد و با یک رده نزول، به جایگاه 22 
جهان رسید. بدین ترتیب تمامی تیم‌های حاضر در گروه دوم 
رقابت‌های جام جهانی، فیفا دی منفی و عجیبی را سپری 
کردند و در این میان تنها تیم ملی آمریکا به واسطه عملکرد 

ضعیف سوئیس در رنکینگ فیفا یک رتبه صعود داشت.
به طور کلی و در فیفا دی ژوئن، تیم ملی انگلیس 24.25 
امتیاز منفی، تیم ملی آمریکا 0.65 امتیاز منفی، تیم ملی ولز 
5.95 امتیاز منفی و تیم ملی ایران نیز با 5.80 امتیاز منفی 
روبرو شدند. جایگاه انگلیس دست نخورده باقی ماند، آمریکا 
از رتبه 15 دنیا به جایگاه 14 رسید، ولز و ایران نیز با یک پله 
سقوط در رتبه‌های 19 و 22 دنیا قرار گرفتند تا شاگردان 
اسکوچیچ و رقبایشان در جام جهانی، فیفا دی نحسی را 

سپری کرده باشند.

تیم‌های راه یافته به جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ مشخص 
شدند. به گزارش ایسنا، در دور نهایی انتخابی جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۲۳ اندونزی ۷ بر صفر نپال را شکست داد و اردن 
نیز موفق شد کویت را ۳ بر صفر شکست دهد تا چهره ۲۴ 
تیم حاضر در جام ملت‌های آسیا مشخص شوند. این تیم‌ها 
قرار است سال آینده در کشوری که هنوز مشخص نیست 

رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را برگزار کنند. 
پیشتر چین اعلام کرد از میزبانی جام ملت‌های آسیا 
۲۰۲۳ انصراف داده است. سران دولت چین شرایط مربوط 
به کرونا را دلیل صرف نظر از میزبانی این رقابت‌ها اعلام 

کرده‌اند. 
هند، اندونزی، تایلند و کره‌جنوبی رقبای چین برای 
میزبانی از جام ملت‌های ۲۰۲۳ بودند. با این حال  
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که تصمیم در مورد 
میزبانی این مسابقات در زمان مناسب مشخص خواهد شد.

جام ملت‌های آسیا آخرین رویداد ورزشی بین‌المللی در 
چین است که لغو می‌شود یا به تاخیر می‌افتد. پیش‌تر چین 

از میزبانی رقابت‌های یونیورسیاد ۲۰۲۲، بازی‌های آسیایی 
۲۰۲۲ و بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۲ که قرار بود در این 

کشور برگزار شود، انصراف داده بود.
۲۴ تیم حاضر در جام ملت‌های آسیا به شرح زیر هستند:
ژاپن- سوریه - قطر- کره جنوبی - ایران - عربستان 
استرالیا- امارات- چین - عراق - عمان - ویتنام- لبنان 
- اردن - اندونزی - فلسطین - ازبکستان - تایلند - هند - 

هنگ کنگ - بحرین - مالزی - تاجیکستان - قرقیزستان
بازیهای جام ملت‌های آسیا در ۶ گروه چهار تیمی برگزار 
خواهد شد. دوره قبل این رقابت‌ها در امارات برگزار شد که 
در نهایت تیم ملی فوتبال قطر توانست با برتری برابر ژاپن 
عنوان نخست را به خود اختصاص دهد و تیم ملی فوتبال 
ایران در دیدار نیمه نهایی با قبول شکست ۳ بر صفر برابر 

ژاپن از رسیدن به دیدار نهایی  بازماند. 
در این بین تاجیکستان اولین حضور خود را در این 
رقابت‌ها تجربه می کند و تنها تیمی است که برای اولین 

بار در جام ملت‌های آسیا بازی خواهد کرد.

نایب قهرمان المپیک و دارنده مدال‌های طلا و نقره 
جهان با انتقاد از اوضاع تکواندوی ایران، گفت: رییس 
فدراسیون در حالیکه کمیته فنی ایجاد کرده، خود در امور 

فنی تیم های ملی دخالت می‌کند.
محمد باقری معتمد چهره پرافتخار تکواندوی ایران و 
مربی سابق تیم ملی، در گفتگو با ایسنا، درباره فعالیت‌های 
خود در تکواندو، اظهار کرد: در حال حاضر در یک باشگاه 
خصوصی مشغول آموزش به شاگردانم هستم و تلاشم 
این است که در تکواندو به روز باشم. برای حضور در چند 
سمینار در کشورهای اروپایی و آمریکا هماهنگی‌های لازم 
را انجام داده‌ام و اگر به توافق نهایی برسیم برای ارائه آموزش 

در این سمینارها حاضر خواهم شد.
دارنده مدال نقره المپیک و طا و نقره جهان، درباره 
شرایط تکواندوی ایران پس از روی کار آمدن هادی ساعی 
به عنوان رییس جدید فدراسیون تکواندو، گفت: درباره 
تکواندو باید بگویم با توجه به تغییرات قوانین در بحث 
داوری و کوچینگ، امیدوارم این تغییرات به نفع تکواندوی 
ایران تمام شود. من چه در زمان پولادگر و چه حالا هر 
زمانی که مشکلی وجود داشته باشد بدون تعارف انتقاد 
می‌کنم چرا که موفقیت تکواندو برای من از هر چیزی 

مهم‌تر است.
مربی سابق تیم ملی افزود: نتایج ما در کادر فنی تیم ملی 
خوب بود و کمیته فنی تاکید داشت می‌توان بر روی برنامه 

ارائه شده بحث کرد اما متاسفانه نخواستند که ما به کارمان 
ادامه بدهیم. امیدوارم هر کسی که در تیم ملی حضور دارد 

در کارش موفق باشد و تیم ملی به بهترین نتایج برسد.
وی با اشاره به گلایه برخی ملی‌پوشان از اوضاع تیم ملی، 
گفت: برخی از ملی‌پوشان که نمی‌خواهم نامی از آن‌ها ببرم 
در مدت اخیر با من تماس هایی داشتند و گلایه های زیادی 
را مخصوصا از نحوه برگزاری انتخابی تیم ملی در مرحله دوم 
مطرح کردند. انتخابی تیم ملی بدون حضور رسانه‌ها و پشت 
درب بسته برگزار شد. در این شرایط آبروی تکواندو در میان 
است و ما ۱۵ یا ۱۶ سال زحمت کشیدیم تا تکواندوی ایران 
را به جایگاه اصلی خودش برسانیم اما تکواندو طی سالهای 

اخیر از دنیا عقب افتاد و دیگر نشانی از گذشته ندارد.
باقری معتمد،  با بیان اینکه هیچ پشتوانه‌سازی در تیم 
ملی صورت نمی‌گیرد، گفت: همه دنیا بر اساس روش‌های 
درست و علمی حرکت می‌کنند اما در تکواندوی ایران هیچ 
پشتوانه‌سازی صورت نمی‌گیرد. چند نفر از همین بازیکنان 
جوان مثل حاج‌موسایی، متین رضایی، یزدانی، نادعلیان 
و ...که از رده جوانان برای مسابقات آسیایی بزرگسالان 
انتخاب شده‌اند را ما معرفی کردیم و به اردو و مسابقات 

بردیم اما امیدوارم آقایان به اسم خودشان نکنند.
ملی‌پوش سابق تکواندوی ایران، خاطرنشان کرد: ما اصلا 
تیم امید نداریم. این‌ها می‌خواستند با ادعای تشکیل تیم 
امید فقط دهان رسانه‌ها و منتقدان را ببندند. قرار بود بر 

مبنای همان انتقاداتی که خودشان در زمان ریاست پولادگر 
مطرح می‌کردند از رده نوجوانان پشتوانه‌سازی کنند و با 
تشکیل تیم امید، به پشتوانه‌سازی تیم ملی کمک کنند اما 
می‌بینیم که در عمل تیم امید نداریم و فقط تیم‌های الف 
و ب بزرگسالان را درست کرده‌اند تا افرادی که از تیم الف 
جا می‌مانند، بدون توجه به سن و سالشان در تیم ب حضور 

داشته باشند! بنابراین سن اصلا ملاک نیست.
وی افزود: در زمان پولادگر در سال ۲۰۰۸ تیم امید 
تشکیل شد و حتی نفراتی هم آمدند و نتایج خوبی را 
گرفتند. پشتوانه‌های بسیار خوبی معرفی شدند و ما ۴ یا 

۵ سال در آسیا، جهان و المپیک آقایی کردیم اما الان اصلا 
تیم امید نداریم.

باقری معتمد با بیان اینکه هادی ساعی بر خلاف ادعایش 
در موارد فنی تیم ملی دخالت می‌کند، گفت: ساعی عنوان 
کرده بود دخالتی در مسائل فنی ندارد اما می‌بینیم که او در 
بحث‌های فنی ورود می‌کند، در صورتیکه وقتی او به عنوان 
رییس فدراسیون اقدام به تشکیل کمیته فنی می‌کند دیگر 
نباید خودش دخالت کند تا آن‌ها تصمیم‌گیر باشند. این‌ها 
تصمیماتی است که خودشان گرفته‌اند اما امیدوارم به نفع 

تکواندوی ایران باشد.

ژوئن برای گروه B خوش‌یمن نبود

پایان تلخ فیفادی برای ایران و هم گروه‌هایش

۲۴ تیم حاضر در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ مشخص شدند

باقری معتمد:

 در تکواندوی ایران پشتوانه‌سازی نداریم

در حالی که دعوت‌نامه‌ای برای فدراسیون فوتبال 
فرستاده نشده است، شاگردان شمسایی منتظر برگزاری 

دیداری دوستانه با آرژانتین هستند.
به گزارش ایسنا، در حالی که از مدت‌ها قبل فدراسیون 
فوتبال در سایت خود اعلام رسمی کرده بود که دو تیم 
فوتسال ایران و آرژانتین در تاریخ‌های ۱۷ و ۱۹ تیر در 
دو دیدار دوستانه به مصاف هم می‌روند اما ظاهرا چنین 

دیداری قرار نیست برگزار شود و رویارویی این دو تیم 
در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. فدراسیون فوتبال و اعضای 
کادر فنی تیم ملی مدعی شده بودند که فدراسیون فوتبال 
آرژانتین با ارسال نامه‌ای حضور کاروان فوتسال ایران در این 
کشور را جویا شده اما هنوز حتی دعوت‌نامه‌ای برای اعضای 
فوتسال ایران فرستاده نشده است. فدراسیون فوتبال هم در 
تلاش است که با آرژانتینی‌ها ارتباط برقرار کند اما در این 

مدت پاسخی نگرفته است. ظاهر ماجرا نشان می‌دهد که 
فدراسیون فوتبال باز هم در برگزاری یک دیدار دوستانه 
برای تیم‌های ملی زیرمجموعه‌اش شکست خورده و توانایی 
فراهم کردن بازی تدارکاتی برای تیم‌های ملی فوتبال و 

فوتسال را ندارد.
فدراسیون فوتبال هم حتی تصویر دعوت‌نامه آرژانتینی‌ها 
را منتشر نکرده و بسیاری از اعضای نزدیک به تیم ملی 
فوتسال معتقدند که اصلا دعوت‌نام‌های برای فدراسیون 
ارسال نشده است. بهتر است سئول‌نشینان هر چه زودتر 
در این خصوص روشن‌گری کنند زیرا احتمالا سرنوشت تیم 
ملی فوتسال در فاصله ۴ ماه تا جام ملت های آسیا چیزی 

شبیه تیم ملی فوتبال می‌شود که در بلاتکلیفی قرار دارد.
وحید شمسایی، در خصوص احتمال لغو دیدار دوستانه 
ایران و آرژانتین اظهار کرد: فکر نمی کنم چنین چیزی 
باشد. تمام کارها از جمله ارسال دعوت‌نامه برای تیم و برای 
فدراسیون‌ها انجام شده و تنها چیزی که باقی مانده است، 
ویزایی است که باید سفارتخانه آرژانتین صادر کند که حالا 

فرقی نمی‌کند ویزای عادی باشد یا ویزای اضطراری.
سرمربی تیم ملی در خصوص این که عده ای مدعی 
شدند که دعوت‌نامه هنوز برای فدراسیون ارسال نشده است، 
توضیح داد: دعوت‌نامه همین الآن در تلفن همراه من است. 
این نامه برای کامرانی فر، دبیر فدراسیون فوتبال ارسال شده 
و در آن جزییات دیدار دوستانه ایران و آرژانتین در تارخ ۱۷ 
و ۱۹ تیر در خاک آرژانتین قید شده است و امضای آن نیز از 

طرف رییس فدراسیون فوتبال آرژانتین بوده است. کارهای 
این دیدار را ما زودتر از نامه‌نگاری فدراسیون‌ها انجام دادیم و 
حتی من به تازگی هم با سرمربی تیم ملی آرژانتین صحبت 
کردم و او به من گفت که تمام برنامه‌ریزی‌ها برای این دو 
دیدار تدارکاتی صورت گرفته و حتی به بازیکنان لژیونر این 
تیم نیز اعلام شده که در این تاریخ برای بازی دوستانه با 
ایران به کشور آرژانتین برگردند. ممکن است فرآیند صادر 
شدن ویزا حتی ۱۷، ۱۸ روز هم طول بکشد اما این را با 
قاطعیت می‌گویم که تمام مسائل فوتبالی و فوتسالی مربوط 
به این بازی توسط تیم ملی و فدراسیون فوتبال انجام شده 
است. وی در خصوص قطعی شدن دیدار دوستانه ایران و 
تیم ملی اسپانیا عنوان کرد: من با سرمربی تیم ملی اسپانیا 
صحبت کردم و هر دو با مرور تقویم هر دو تیم ملی و 
با توجه به زمان شروع لیگ اسپانیا، مقدماتی جام جهانی، 
شروع لیگ ایران و بازی‌های جام ملت‌های آسیا، تاریخی را 
در شهریور پیدا کردیم و آن را از طریق فدراسیون فوتبال 
برای فدراسیون فوتبال اسپانیا ایمیل کردیم و حالا منتظر 
پاسخ این کشور هستیم تا ببینیم این دیدار قابل برگزاری 
است یا خیر. شمسایی درباره تورنمنت تایلند پیش از جام 
ملت‌های آسیا نیز توضیح داد: به فدراسیون فوتبال تایلند 
نامه دادیم که اگر این مسابقات را ۱۰ روز زودتر از تاریخ 
اعلام شده، آغاز کنند، تیم ملی ایران هم در این تورنمنت 
شرکت خواهد کرد و در غیر این صورت ممکن است تیم 

ملی قید آن را بزند.

ایران - آرژانتین در آستانه لغو

انتظار شاگردان شمسایی برای بازی تدارکاتی بدون دعوت‌نامه


